Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« С 4 » < g - / ^ / ^ 2 0 1 9 года

О частичном ограничении дорожного
движения на время производства
аварийных работ

В связи с необходимостью производства аварийных работ по ремонту и прочистке
коллектора самотечной канализации Д400 мм по ул. Первомайская от ул. Мира до дома
№16, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и производства работ

1.1. ООО «Флагман» осуществить частичное ограничение движения автотранспорта
по ул. Первомайской от ул. Мира до дома №16 на время производства аварийных работ по
ремонту и прочистке коллектора самотечной канализации Д400 мм с даты согласования
схемы ограничения дорожного движения с ОГИБДД УМВД по Всеволожскому району
Ленинградской области до окончания производства аварийных работ.

1.2. Схему частичного ограничения дорожного движения согласованную с ОГИБДД
УМВД по Всеволожскому району Ленинградской области представить в администрацию
муниципального образования «Морозовского городского поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Морозовского городского поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И. о. главы администрации